

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ARRAS - 6201 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 15/09/2025 - 7959 - 2023 B 01244 - 978 983 070 - 3DH

GREFFE DU TRIBUNAL

15 SEP. 2025

DE COMMERCE D'ARRAS

3DH

Numéro SIRET : 97898307000019

Code APE : 6420Z

927 RUE DU BAS CHEMIN SUD
62400 LOCON

COMPTES ANNUELS

du 01/08/2023 au 30/09/2024

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/08/2023 au 30/09/2024 (14 mois)		Néant		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	708	58	650		650
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	275 000		275 000		275 000
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	275 708	58	275 650		275 650
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	26 072	1 333	24 739		24 739
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	484		484		484
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	21 946		21 946		21 946
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	78		78		78
TOTAL (II)	48 581	1 333	47 247		47 247
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	324 288	1 391	322 897		322 897

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	du 01/08/2023 au 30/09/2024 (14 mois)	Néant	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 276 000)	276 000		276 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	10 748		10 748
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	286 748		286 748
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	591		591
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 929		2 929
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux	25 325		25 325
. Etat, impôts sur les bénéfices	2 623		2 623
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 681		4 681
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	36 149		36 149
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	322 897		322 897

CERTIFIÉ CONFORME
A LIQUIDATION

Compte de résultat

Présenté en Euros

	du 01/08/2023 au 30/09/2024 (14 mois)		Néant	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises					
Production vendue biens					
Production vendue services	172 820		172 820	172 820	N/S
Chiffres d'affaires Nets	172 820		172 820	172 820	N/S
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges					
Autres produits			1	1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			172 821	172 821	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes			23 711	23 711	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			8 250	8 250	N/S
Salaires et traitements			86 736	86 736	N/S
Charges sociales			39 362	39 362	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			58	58	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant			1 333	1 333	N/S
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			1	1	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			159 450	159 450	N/S
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			13 371	13 371	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)					
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			0		
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)			0		
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-0		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			13 371	13 371	N/S

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	du 01/08/2023 au 30/09/2024 (14 mois)	Néant	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	2 623		2 623	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	172 821		172 821	N/S
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	162 073		162 073	N/S
RESULTAT NET	10 748		10 748	N/S
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

SARL 3DH
Capital : 276 000 euros
Siège social : 927 RUE DU BAS CHEMIN SUD
62400 LOCON
RCS ARRAS 978983070

PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE

TENUE LE 21 JUILLET 2025

L'AN DEUX MIL VINGT CINQ,

Le 21 JUILLET ,

A 13 heures,

Les associés de la société à responsabilité limitée 3DH société au capital de 276 000 EUROS se composant de 27 600 parts de 10 EUROS chacune, se sont réunis au siège social en Assemblée Générale, sur convocation faite conformément aux statuts.

Etaient présents :

- | | |
|----------------------------|-------------|
| - Mr Jean Philippe DHAISNE | |
| titulaire de | 27500 parts |
| - Mme Corine DHAISNE | |
| Titulaire de | 50 parts |
| Mr Antoine DHAISNE | |
| Titulaire de | 50 parts |

L'assemblée est présidée par Mr Jean Philippe DHAISNE , gérant associé.

Le Président constate que les associés présents possèdent ensemble la totalité des parts sociales et qu'en conséquence l'assemblée est habilitée à prendre toutes décisions extraordinaires conformément aux statuts.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

AD JPD
CO

- . Les récépissés des lettres recommandées de convocation ,
- . un exemplaire des statuts,
- . Le texte des résolutions soumises à l'approbation de l'assemblée.

ORDRE DU JOUR

Le Président déclare que l'assemblée est appelée à délibérer sur l'Ordre du Jour suivant :

- 2024,
- . Rapport du Gérant sur les comptes de l'exercice clos le 30 Septembre
 - . Approbation de ces comptes et du rapport ,
 - . Affectation des résultats de l'exercice clos le 30 septembre 2024,
 - . Approbation des comptes courants éventuels des associés ,
 - . Quitus au Gérant,
 - . Pouvoir pour les formalités,

AD JPD
CP

TEXTE DES RESOLUTIONS

PREMIERE RESOLUTION

La collectivité des associés donne acte à la gérance de ce que les dispositions des statuts concernant tant la convocation de l'assemblée que la communication des comptes sociaux ont bien été respectées et notamment de la mise à disposition des associés pendant les quinze jours francs qui ont précédé l'assemblée de l'inventaire soumis à son approbation.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale , après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance sur les opérations de l'exercice clos le 30 septembre 2024 approuve les comptes et le bilan dudit exercice tels qu'ils ont été présentés et qui font apparaître un résultat bénéficiaire de : 10 748 euros

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'affectation des résultats que nous vous proposons est conforme à la loi et à nos statuts, à savoir d'affecter le bénéfice de l'exercice, soit + 10 748 Euros au poste :

- RESERVE LEGALE pour 10 000 €
- AUTRES RESERVES pour + 748 €

AD JPD
CD

Les associés prennent note, conformément aux dispositions de l'article 47 de la loi 65-566 du 12 juillet 1965, qu'aucune distribution de dividende n'est intervenue au cours de cet exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

La collectivité des associés approuve le salaire versé au Gérant, Monsieur Jean Philippe DHAISNE, qui s'est élevé, au cours de l'exercice clos le 30.09.2024, à la somme de :

86 736 EUROS et 39 362 € de charges sociales

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

CINQUIEME RESOLUTION

La collectivité des associés approuve le montant des comptes courant des associés au cours de l'exercice clos le 30 .09.2024 :

Mr Jean Philippe DHAISNE : 591 euros

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

SIXIEME RESOLUTION

La collectivité des associés donne quitus entier et sans réserve au Gérant, Monsieur Jean Philippe DHAISNE , pour l'accomplissement de sa mission au cours de l'exercice clos le 30 Septembre 2024.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

SEPTIEME RESOLUTION

AD 583
CD

CONVENTION REGLEMENTEE

La SARL NORD PESAGE verse une prestation administrative à la SARL 3DH d'un montant de 172 820 euros.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

HUITIEME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal constatant ses délibérations pour l'accomplissement des formalités de publicité et de dépôt au GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Rien n'étant plus à l'Ordre du Jour et personne ne demandant plus la parole, le président déclare la séance levée.

Le Président de séance prend bonne note du fait qu'il lui appartient de procéder à la copie du présent procès-verbal sur le registre spécial prévu à cet effet.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par les associés présents :

Mr JP DHAISNE,



Mr Antoine DHAISNE,



Mme Corine DHAISNE

